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Selskabsmeddelelse 4/2009  
 
 
  
 
   Reference:  
15. april 2009    TL/ls 
 
 
 
 
Frivilligt overtagelsestilbud 

Bestyrelsen i Renewagy A/S er blevet informeret om, at COLEXON Energy 
AG, Hamborg, Tyskland, et aktieselskab noteret på Frankfurter Börse 
(ISIN: DE0005250708), har besluttet at fremsætte et frivilligt overtagel-
sestilbud til aktionærerne i Renewagy A/S, Virum (ISIN: DK0060111367) 
på alle cirkulerende aktier handlet på NASDAQ OMX København, Danmark. 
Meddelelsen om beslutningen er vedhæftet nærværende selskabsmedde-
lelse. 
 
Ifølge betingelserne i det fremsatte tilbud vil Renewagy A/S’ aktionærer 
modtage 5 nyudstedte aktier i COLEXON Energy AG for hver 27 aktier, de 
ejer i Renewagy A/S. Bytteforholdet er baseret på en vurdering foretaget 
af et internationalt uafhængigt revisionsselskab, der har værdiansat Re-
newagy A/S til ca. DKK 1,1 milliard (ca. EUR 152 millioner) og værdiansat 
COLEXON Energy AG til ca. DKK 449 millioner (ca. EUR 60 millioner). Det-
te betyder, at såfremt samtlige Renewagy aktionærer accepterer det 
fremsatte tilbud, vil de nuværende Renewagy aktionærerne opnå en ejer-
andel af COLEXON Energy AG på ca. 71,5 %. 
 
Den 27. november 2008 offentliggjorde Renewagy A/S og COLEXON Ener-
gy AG deres planer om at fusionere de to selskaber. Den nu offentliggjorte 
beslutning er et resultat af en yderligere gennemgang af hvorledes den 
ønskede sammenlægning af de to selskaber bedst muligt kan realiseres. 
 
Som en konsekvens af det fremsatte overtagelsestilbud vil de to selskaber 
ikke fusionere som anført i meddelelsen af 27. november 2008. 
 
Bestyrelsen i Renewagy A/S har informeret COLEXON Energy AG om, at 
den vil anbefale aktionærerne i Renewagy A/S at acceptere tilbuddet.  
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Der henvises i øvrigt til selskabernes fælles hjemmeside, www.colexon-
renewagy.com. 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
 
Tom Glæsner Larsen  Claus Ørskov 
Administrerende direktør/Group CEO  Bestyrelsesformand 
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